АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я КАНДАБУЛАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <<09>> июля 2025 года NЬ 2б

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К
ПО СТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНДАБУЛА.Ц МУНИЦИПАЛЬН ОГО РАЙОНА СЕ РГИЕВ СКИЙ
сАмАрскоЙ оБлАсти от 13.03.2025 годА Nь б (о поршкЕ
РАЗРАБ О ТКИ И УТВЕ РХtДЕНИЯ ПАСП ОР ТА НАСЕЛЕННОГО

ПУНКТА, ПОДВЕРЖЕННОГО УГРОЗЕ ЛЕСНЫХ ПОЖАРОВ НА
ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЛБУЛАК

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ
оБлАсти>

В соответствии с Федера-гlьными законами от 21 .|2.t994 Jф 69-ФЗ (О
ПОЖаРНОЙ безопасности>), от 0б.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
ПОСтановлением Правительства РФ от |6.О9.2О20 J\Ъ l47g <Об утверждении
Правил противопожарного режима в Российской Федерации), администрация
сельскогО поселениЯ КандабулаК мунициП€lJIьного района Сергиевский
Самарской области постановляет: "''

,,,,
1. ВНеСТИ В приЛожение к постановлению администрация селъского

ПОСеЛеНия Кандабулак муниципЕlJIьного раЙона Сергиевский Самарской области
ОТ IЗ.OЗ.2025 года Jф б (О порядке разработки и утверждения паспорта
населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров и других
ЛаНДШафТных (природных) пожаров на территории сельского поселения
КаНдабУлак муниципчuIьного района Сергиевский Самарской области>
изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 8 приложения изложить в следующей редакции:
<8. Паспорт населенного пункта оформляется в 3 экземплярах в течение 15 дней
СО Дня принятия нормативного правового акта субъекта Российской Федера;lf,ии

утверждающего перечень населенных пунктов, подверженных угрозе лесных
ПОЖароВ и других ландшафтных (природных) пожаров, а также перечень
территорий, подверженных угрозе лесных пожаров).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Сергиевский
вестнию).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tльного
опубликования.

qF,\ ПOеOlrf?нИЯ l

(ф,ýанлаоу'#i

4, Контроль за выполнениеМ Еастоящего постаЕовлениrI оставJUIю за собой.

глава сельского поселения
муницип€Llrъного района
Сергиевский Самарской В.А. Литвиненко